
 
 

 

           Amministrazione         Area Persone Organizzazione e Sviluppo           62032 Camerino (Italy) 
       www.unicam.it  Via Gentile III Da Varano 
       C.F. 81001910439      Tel. +39 0737 402433  
       P.IVA 00291660439                             laura.casoni@unicam.it 
     protocollo@pec.unicam.it 
 

                         

 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 2 posti da Tecnologo a tempo 

determinato di secondo livello, per la durata di 18 mesi e in regime di tempo pieno, nell'ambito del 

Progetto di "Ecosistemi dell'Innovazione Marche-Umbria-Abruzzo - VITALITY Innovation, 

digitalization and sustainability for the diffused economy in Central Italy" - CUP J13C22000430001 

(PNRR) Università degli Studi di Camerino (Bando Prot. n. 302 del 9/01/2023, pubblicato sulla G.U. - 

IV Serie speciale - Concorsi ed Esami - n. 5 del 20/01/2023) - APPROVAZIONE ATTI. 

   

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 302 del 9/01/2023 con la quale è 

stato emanato il bando del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 2 posti 

da Tecnologo a tempo determinato di secondo livello, per la durata di 18 mesi e in regime di tempo 

pieno, nell'ambito del Progetto di "Ecosistemi dell'Innovazione Marche-Umbria-Abruzzo - 

VITALITY Innovation, digitalization and sustainability for the diffused economy in Central Italy" - 

CUP J13C22000430001 (PNRR) Università degli Studi di Camerino;  

- VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168, che ha dato attuazione al principio costituzionale 

dell’autonomia universitaria; 

- VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni e integrazioni, concernente le 

norme sulla trasparenza del procedimento amministrativo e sull’accesso ai documenti 

amministrativi;  

- VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 e successive modificazioni e integrazioni, concernente il 

Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le 

modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 

pubblici impieghi; 





 
 

 

           Amministrazione         Area Persone Organizzazione e Sviluppo           62032 Camerino (Italy) 
       www.unicam.it  Via Gentile III Da Varano 
       C.F. 81001910439      Tel. +39 0737 402433  
       P.IVA 00291660439                             laura.casoni@unicam.it 
     protocollo@pec.unicam.it 
 

                         

- VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, modificato dal D.lgs. 25 maggio 2016 n. 97, che dispone il 

“Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 

informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”; 

- VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni, concernente le 

norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

- VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro dei dipendenti del comparto 

- “Istruzione e Ricerca” settore Università; 

- VISTO il Regolamento UE 2016/679, recante il Regolamento Generale sulla protezione dei dati 

personali, relativo alla protezione delle persone fisiche, con riguardo al trattamento dei dati 

personali; 

- VISTO il D. lgs. 30 giugno 2003 n. 196, ossia il cd. “Codice in materia di protezione dei dati 

personali”, recante disposizioni per l'adeguamento dell'ordinamento giuridico italiano al 

Regolamento (UE) 2016/679 

- RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 15263 del 1/03/2023, con cui è stata 

nominata la Commissione di valutazione, relativa al concorso in oggetto; 

- PRESO ATTO dei verbali e degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice e trasmessi 

all’ufficio competente; 

- CONSIDERATO che in relazione all’art. 8 del bando suddetto di cui “La prova scritta si intende 

superata con una votazione di almeno 28 punti su 40 disponibili”; 

- PRESO ATTO dal verbale della correzione della prova scritta, che i candidati presenti non hanno 

raggiunto il punteggio minimo di 28 punti sui 40 disponibili; 

- CONSIDERATO da quanto emerso dagli atti prodotti dalla commissione valutatrice che non ci 

sono candidati ammessi a sostenere la prova orale; 

- VERIFICATO il regolare svolgimento della procedura svolta; 

- ACCERTATA la disponibilità finanziaria; 

 

 



 
 

 

           Amministrazione         Area Persone Organizzazione e Sviluppo           62032 Camerino (Italy) 
       www.unicam.it  Via Gentile III Da Varano 
       C.F. 81001910439      Tel. +39 0737 402433  
       P.IVA 00291660439                             laura.casoni@unicam.it 
     protocollo@pec.unicam.it 
 

                         

D I S P O N E 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti relativi al concorso pubblico indicato in oggetto. 

 

Art. 2 

la chiusura della procedura concorsuale pubblica per n. 2 posti da Tecnologo a tempo determinato di 

secondo livello, per la durata di 18 mesi e in regime di tempo pieno, nell'ambito del Progetto di 

"Ecosistemi dell'Innovazione Marche-Umbria-Abruzzo - VITALITY Innovation, digitalization and 

sustainability for the diffused economy in Central Italy" - CUP J13C22000430001 (PNRR) Università 

degli Studi di Camerino, non essendo stato possibile individuare alcun vincitore.  

          

 

             IL DIRETTORE GENERALE 

Ing. Andrea Braschi 


		2023-03-13T08:56:47+0000
	Andrea Braschi




